
*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 8,48%

***Финансирование осуществляется в евро

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

16 500 $

3 713 $

36 713 $

3 713 $

0 $

24 750 $ 33 000 $

20% 30% 40%

GX 460 Executive
$ 82 500

*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 8,48%

***Финансирование осуществляется в евро

19 960 $

0 $

4 491 $

24 451 $

1 836 $

34 431 $

1 571 $

44 411 $

1 285 $

4 491 $ 4 491 $

0 $ 0 $

29 940 $ 39 920 $

20% 30% 40%

GX 460 Luxury
$99 800

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

0 $ 0 $ 

3 713 $

28 463 $20 213 $

1 518 $ 1 299 $ 1 063 $


