

GX 460 Executive \$82500

Аванс (%)	20%	30%	40%
Сумма аванса	16 500\$	24 750 \$	33 000\$
Комиссия за выдачу	0\$	0\$	0\$
CASCO	3 713 \$	3 713 \$	3 713 \$
Итого	20 213 \$	28 463 \$	36713\$
Ежемесячный платеж	1518\$	1299\$	1063\$

^{*}Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.



GX 460 Luxury \$99 800

			T
Аванс (%)	20%	30%	40%
Сумма аванса	19 960 \$	29 940 \$	39 920 \$
Комиссия за выдачу	0\$	O \$	0\$
CASCO	4 491\$	4 491\$	4 491\$
Итого	24 451\$	34431\$	44411\$
Ежемесячный платеж	1836\$	1571\$	1285\$



^{**}Эффективная процентная ставка от 8,48%

^{***}Финансирование осуществляется в евро

^{*}Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

^{**}Эффективная процентная ставка от 8,48%

^{***}Финансирование осуществляется в евро